
ORDINE DEGLI PSICOLOGI
Consiglio Regionale del Veneto

via D. Manin, 4 - 30174 MESTRE - VE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 

n. 01 del 09.01.2020     

OGGETTO: insediamento del Consiglio Regionale dell’Ordine neoeletto ed elezione del 
Presidente, del Vicepresidente, del Segretario e del Tesoriere. 

Consiglieri presenti assenti

ALBIERO DAVIDE   ___X___ ______ 
BARBANO GINA   ___X___ ______ 
DAL CORSO LAURA ___X___ ______ 
GALBUSSERA MARISA  ___X___ ______ 
GAMBA LISA ___X___ ______ 
GUARINON EMILIANO  ___X___ ______ 
MAZZARDIS BARBARA  ___X___ ______ 
MIOTTI OSCAR  ___X___ ______ 
NARDO GIAMPIETRO  ___X___ ______ 
ORLANDO MICHELE ___X___ ______ 
PEZZULLO LUCA  ___X___ ______ 
PIZZOFERRO FORTUNATA ___X___ ______ 
PONZO BARBARA  ___X___ ______ 
RUZZA DIEGO ___X___ ______ 
SANDI FEDERICA  ___X___ ______ 

presenti n. 15            assenti n. 0     



DELIBERAZIONE n. 01/2020

Il Consiglio Regionale del Veneto 

VISTO che nei giorni 30 novembre, 1 e 2 dicembre 2019 si sono svolte, in seconda 
convocazione, le votazioni per l'elezione del Consiglio Regionale dell’Ordine per il quadriennio 
2020 - 2023; 

VISTI i risultati dello scrutinio effettuato dal Seggio elettorale in data 3 dicembre 2019; 

VISTI i risultati delle elezioni comunicati dal presidente del seggio e pubblicati mediante 
affissione nella sede dell'Ordine ai sensi dell'art. 23 legge 56/89; 

VISTE le successive comunicazioni effettuate ai sensi dell’art. 23, secondo comma, della legge 
56/89; 

VISTI gli artt. 12, secondo comma lett. a) e 24, primo e secondo comma, della legge 56/89; 

VISTO l’art. 2, comma 7 del D.P.R. 25 ottobre 2005, n. 221;  

CONSTATATA da parte del dottor Giampietro Nardo che, in qualità di Consigliere più anziano, 
ha presieduto la riunione, la regolarità delle operazioni di voto per l’elezione delle cariche 
istituzionali; 

con voto unanime dei presenti 

DELIBERA 

1) di prendere atto che il risultato della votazione è il seguente: 

Presidente:  Dott. Luca Pezzullo, con 9 preferenze (n. 6 schede bianche)  
Vicepresidente:  Dott.ssa Fortunata Pizzoferro, con 9 preferenze (n. 6 schede bianche)  
Segretario:  Dott.ssa Federica Sandi, con 9 preferenze (n. 6 schede bianche)  
Tesoriere:   Dott. Emiliano Guarinon, con 9 preferenze (n. 6 schede bianche)  

2) di proclamare i dottori Luca Pezzullo, Fortunata Pizzoferro, Federica Sandi ed Emiliano 
Guarinon, rispettivamente, Presidente, Vicepresidente, Segretario e Tesoriere dell'Ordine degli 
Psicologi del Veneto;  

3) di dare mandato al neoeletto Presidente dott. Luca Pezzullo di provvedere agli adempimenti di 
cui all'art. 24 secondo comma della legge 56/89.  

Si approva il presente atto composto da n. 2 fogli n. 2 facciate. 

Mestre, 9 gennaio 2020   

                  Il Segretario      Il Presidente
(dott.ssa Federica Sandi)             (dott. Luca Pezzullo) 


	ORDINE DEGLI PSICOLOGI
	Consiglio Regionale del Veneto
	via D. Manin, 4 - 30174 MESTRE - VE
	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE
	DELIBERAZIONE n. 01/2020
	Il Consiglio Regionale del Veneto
	Si approva il presente atto composto da n. 2 fogli n. 2 facciate.
	Mestre, 9 gennaio 2020

